بدین قرار، گروگانها در دو کودتا بکار رفتند، یکی در امریکا و دیگری در ایران:

سیا هم در کودتای ۱۹۵۳ (برضد رهبری نهضت ملی ایران) دست داشت و هم در کودتای ۱۹۸۰:

روبرت پاری مقاله خود را در ۲۶ اوت ۲۰۱۳، انتشار داده است. نوشته او واجد این نکات هستند:

● سیا یک روی سکه را نشان می‌دهد. اعتراف می‌کند کودتای ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ (۱۸ اوت ۱۹۵۳) را، برضد حکومت مصدق سازمان داده است. اما افزون بر سه دهه است که حاضر نیست مردم امریکا را از فصلهای کلیدی تاریخ خود، آگاه کند و بسا برای همیشه، این فصلها از دید مردم امریکا مخفی بمانند و این مردم ندانند نقش سیا در شکست کارتر در رها کردن گروگانها و شکست او در انتخابات ریاست جمهوری امریکا چه بوده است:

نویسندگان محترمی که مقالاتی را ارسال می‌کنند و یا در نشریه چاپ شود، توجه فرمایند که چاپ مقالات آنها در صورتی خواهد بود که تا قبل از انتشار نشریه، در رسانه دیگری صورت الکترونیکی و غیر آن نشر یافته باشد یا تاکنون

S.16 Nr. 836 9- 22 Sept. 2013

شماره ۸۳۶ ۱۸ تا ۳۱ شهریور ۱۳۹۲

حق و تکلیف و اکراه؟

همان رابطه را باز می‌یابیم: رابطه حق با حق تحقق پیدا می‌کند با عمل هر کس به حقوق خویش.

هرگاه کسی به حق خود تجاوز کرد و یا از آن غافل شد و یا به حق دیگری تجاوز کرد، برای این که رابطه حق با حق از میان نرود، همه دیگران تکلیف پیدا می‌کنند بر خشونت زدائی از راه دفاع از حق موجودی که مورد تجاوز قرار گرفته است.